
 

 Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 20 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, broj 

  02/18, 34/19) i člana 44 stav 1 tačka 20 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski 

  propisi", broj 02/19) Skupština opštine Budva na sjednici održanoj 14. oktobra 2019. godine, 

  donijela je  

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU SEKRETARA SKUPŠTINE OPŠTINE BUDVA 

 

 

 

Član 1. 

  Za sekretara Skupštine opštine Budva imenuje se Marija Kusovac, dipl. pravnik iz Budve.   

    

Član 2. 

 Sekretar Skupštine imenuje se na vrijeme od pet godina. 

 

Član 3.  

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka o imenovanju vršioca dužnosti 

sekretara Skupštine opštine Budva („Službeni list CG- Opštinski propisi“, br. 08/19 od 

22.02.2019. godine). 

 

  Član 4. 

  Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu CG - Opštinski propisi". 

 

 

 

 Broj: 10-629/1 

 Budva, 14. oktobar 2019. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

 

 

 

 


